
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2020 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia istotnych dla wspólnoty samorządowej problemów gospodarowania wodami na 
terenie powiatu kwidzyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920 ) w związku z  art. 250 ust. 12  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268, Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm. )  

Rada Powiatu Kwidzyńskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się problemy gospodarowania wodami istotne dla wspólnoty samorządowej Powiatu 
Kwidzyńskiego: 

1. Problem drożności dolnego odcinka rzeki Liwy jako odbiornika wód opadowych                                     
i melioracyjnych zabezpieczającego Dolinę Kwidzyńską przed podtopieniami wewnątrz-polderowymi. 
Potrzeba przeprowadzenia inwestycji odtwarzającej profil rzeki. 

2. Problem złego stanu wód rzeki Liwy. 

3. Potrzeba uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wód jeziora Dzierzgoń na jazie 
w miejscowości Gonty gm. Prabuty jako newralgicznego elementu kształtowania przepływów wody w rzece 
Liwie, retencji wód na terenie powiatu oraz zabezpieczenia powodziowego Doliny Kwidzyńskiej. 

4. Problem terminowego i dwukrotnego koszenia wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły jako głównego 
urządzenia zabezpieczającego mieszkańców Doliny Kwidzyńskiej przed powodzią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5603

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T22:49:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




